
eproc.rajasthan.gov. in/SIJTcs yd sys a http://sppp.raj.nic. in gr IG TS fa G HO -

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

S 

1 

No. 

10 

12 

Name of Work 

Estimate Project Cost 

Particulars 

Eanest Money Deposit 2.00% 
Earnest Money Deposit 0.50% 
Cost of tender document (non refundable) in favor of 
Municipal Corporation Jaipur Greater Payable at Jaipur 
RISL Processing Fees Non Refundable) in Favor of MD 

RISL Payable at Jaipur. 
Work Execution Period 
Tender Publication 
http://eproc.rajasthan.gov. in 

Tender Download Start Date 

on official 

Bid Submission Start date & Time 
Bid Submission End date & Time 

Technical bid opening date & Time 

web site 

Repair work in sector 02 park. Krishna Park. Sector 05 park. Sector 42 Park 

Shiv Kamleshwar Park and various parks located under the jurisdiction of 
Mansarover Zone 
Rs. 13.63 Lac 

27260/ 
6815/ 

06 Months 
18-02-2025 

GT 

Rs. 500/- + G.S.T. 18% Rs. 90.00 Total = 590/ 
(As per Order No 534 Dated 31-01-2023 ) 

Rs. 500/ 

19-02-2025 
19-02-2025 
01-03-2025 

03-03-2025 

6:00 PM 

11:00 AM 
11:00 AM 

Detail 

6:00 PM 
11:00 AM 

www.jaipurmc.org.com yr Submission Date and time yt vHT rAIcoN GHH 9I a aici TG o Fo or 

deHige http://eproc.rajasthan.gov.in, www.jaipurmc.org.com 

fas fa�TT ERI ÍE 22.10.2021 t 3EH À RTPP Rule 75 y MHTHR Additional Performance Sequrity 


