कार्यालय अधिशाषी अभियन्ता (मानसरोवर जोन) नगर निगम, ग्रेटर जयपुर

सेक्टर-9 गोखले मार्ग, शिप्रा पथ रोड मानसरोवर जयपुर

Gina 18/02/2025

क्रमांक :- 621

ई-निविदा सूचना क्रमांक -53/2024-25

नगर निगम, जयपुर ग्रेटर द्वारा निम्न कार्य कराये जाने हेतु उपर्युक्त श्रेणी में पंजीकृत एवं मान्यता प्राप्त यथा नगर निगम, जयपुर विकास प्राधिकरण, केन्द्र व राज्य सरकार के विभागों में पंजीकृत RUIDP/ADB/RHB से पंजीकृत अनुभवी संवेदकों से निर्धारित प्रपन्न में प्रक्रिया हेतु ऑनलाईन निविदाएँ आमंत्रित की जाती है। निविदा फार्म ऑनलाईन वेबसाईट http:// ई—प्रोक्यूरमेन्ट eproc.rajasthan.gov.in∕डाउनलोड एवं अपलोड व http://sppp.raj.nic.in पर डाउनलोड किये जा सकते है :-

S .	Particulars	Detail
No.		Det Bark
1	Name of Work	Repair work in sector 02 park, Krishna Park, Sector 05 park, Sector 42 Park
		Shiv Kamleshwar Park and various parks located under the jurisdiction of
		Mansarover Zone
2	Estimate Project Cost	Rs. 13.63 Lac
3	Earnest Money Deposit 2.00%	27260/-
4	Earnest Money Deposit 0.50%	6815/-
5	Cost of tender document (non refundable) in favor of	Rs. 500/- + G.S.T. 18% Rs. 90.00 Total = 590/-
_	Municipal Corporation Jaipur Greater Payable at Jaipur	(As per Order No 534 Dated 31-01-2023)
6	RISL Processing Fees (Non Refundable) in Favor of MD	Rs. 500/-
	RISL Payable at Jaipur.	
7	Work Execution Period	06 Months
8	Tender Publication on official web site	18-02-2025 6:00 PM
	http://eproc.rajasthan.gov.in	
9	Tender Download Start Date	19-02-2025 11:00 AM
10	Bid Submission Start date & Time	19-02-2025 11:00 AM
11	Bid Submission End date & Time	01-03-2025 6:00 PM
12	Technical bid opening date & Time	03-03-2025 11:00 AM

निविदा दाताओ को निविदा शुल्क, एवं प्रोसेसिंग फीस व अमानता राशि ऑनलाईन नगर निगम जयपुर की वेबसाईट 1 www.jaipurmc.org.com पर Submission Date and time से पूर्व जमा करवाकर उससे प्राप्त होने वाली रसीद को स्केन करके www.eproc.rajasthan.gov.in पर अपलोड करने पर ही निविदा को मान्य किया जायेगा।

- वेबसाईट http://eproc.rajasthan.gov.in, www.jaipurmc.org.com तथा विवरण सम्बन्धित समस्त निविदा से 2 http://sppp.raj.nic.in पर देखा जा सकता है। इच्छुक संवेदकों को अपने डिजिटल हस्ताक्षर के माध्यम से वेबसाईट पर रजिस्टर्ड करवाना आवश्यक है। ई–टेण्डरिंग में न्यूनतम दर स्वीकार की जावेगी।
- संवेदक द्वारा पंजीयन की प्रति, जीएसटी में पंजीयन की प्रति व पेनकार्ड की प्रति, पी.एफ. ई.एस.आई. में पंजीयन की प्रति निविदा के 3. साथ सलग्न किया जाना आवश्यक होगा। अन्यथा प्राप्त निविदा पर विचार नही किया जावेगा।
- वितीय विभाग द्वारा दिनांक 22.10.2021 को जारी अधिसूचना में RTPP Rule 75 ए के नियमानुसार Additional Performance Sequrity 4 देय होगी।
- उक्त कार्य का डिफेक्ट लायबिलिटी पीरियड 06 माह होगा। 5
- राज्य सरकार द्वारा जारी वर्तमान में प्रचलित नियम प्रभावी रहेंगें। 6.
- उक्त कार्य के अंतर्गत नाला सफाई का कार्य 02 माह में पूर्ण करना होगा। 7.
- निविदादाता द्वारा एनेक्सचर A.B.C.D.E स्वयं हस्ताक्षर स्केन करके www.eproc.rajasthan.gov.in पर अपलोड करना होगा।
- 8. निविदा की वैधता अवधि खोलने की तिथि से 90 दिन तक मान्य होगी।
- 10. संवेदक द्वारा ई.पी.एफ. एवं ई.एस.आई. में पंजीयन की प्रति निविदा के साथ संलग्न किया जाना आवश्यक होगा तथा आयुक्त महोदय के परिपत्र क्रमांक 1492 दिनांक 09.01.2023 की पालना में संवेदक को राज्य/केन्द्र सरकार की नवीनीतम दरों के अनुसार अपने समस्त श्रमिको का नियमानुसार ई.पी.एफ. एंव ई.एस.आई. जमा कराना होगा जिसमें नियोजित श्रमिको की मजदूरी राशि से कटौती ओर संवेदक का अंशदान शामिल होगा। संवेदक द्वारा अपने आगामी माह के बिल के साथ गत माह के पेटे श्रमिको के ई.एस.आई. ओर ई.पी.एफ. के अंशदान की राशि नियमानुसार जमा कराये जाने की पुष्टि में संबंधित चालान की प्रति प्रस्तुत किये जाने पर ही संवेदक को आगामी माह के बिल/बिलो का भुगतान किया जावेगा।
- 11. राजकीय अवकाश होने पर खतः ही आगामी तारीख मानी जावें।
- अधिक जानकारी के लिये अधिशाषी अभियन्ता (मानसरोवर) के कमरा नं. 401 सेक्टर–9 गोखले मार्ग, शिप्रा पथ सेड्रूमानसरोवर जयपुर 6

में सम्पर्क कर सकते है।

(सदीप माथुर) अधिशाषी अभियन्ता मानसरोवर जोन नगर निगम, जयपुर ग्रेटर

प्रतिलिपि :-- आवश्यक कार्यवाही हेत्।

1. ओसवाल डाटा एण्ड प्रोसेंसर नगर निगम जयपुर को भेजकर लेख है कि उक्त सूचना को नगर निगम की चेनसाईट पर प्रदर्शित Bal करते हुए ई–टेण्डरिंग की कार्यवाही सुनिश्चित करावें।

(संदीप माथुर) अधिशाषी अभियन्ता मानसरोवर जोन जुए नगर निगम, जयपुर ग्रेटर